経営革新等支援機関　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年９月吉日

ＴＫＣ九州会大分支部
支部長　　　　　　　国実　大治
　（事務局：中小企業支援委員長　甲斐　幸𠀋）
一般社団法人大分県中小企業診断士協会
会長　吉松研一

ＴＫＣ大分支部・一般社団法人大分県中小企業診断士協会　共催
令和３年　中小企業支援機関情報交換会　開催のご案内
―大分の発展に向けて経営革新等支援機関に期待される役割とは―

拝啓　初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて昨今の新型コロナ禍の中で、中小企業を支援する多くの支援機関が、一致団結して経済復興に向けた対応策などが推し進められ、経営革新等支援機関に求められる役割はさらに重要性を増してきています。また、今後も関係機関同士がしっかり手を携えていく必要があるものと考えます。
　そこでＴＫＣ大分支部では一般社団法人大分県中小企業診断士協会とともに、行政機関・金融機関の皆様との情報交換会を企画しました。（3年前までは経営支援フォーラムという名称で開催しておりました。）
　つきましては、業務ご多用の折とは存じますが、是非ともご出席賜りたくご案内申し上げます。
敬具
記
1. 開講日程：令和３年１１月９日（火）14：30～17：00
基調講演としてTKC大分支部会員、中小企業診断士協会会員、より「実例に基づく中小企業支援」
について講演していただく予定です。その後各支援機関によるご発表を頂きます。

2. 開催会場：Ｊ：ＣＯＭ ホルトホール大分　２０１・２０２号室

3. 参加対象
大分財務事務所、大分県商工観光労働部、大分市商工労働観光部、大分県信用保証協会、中小企業等支援機関、金融機関、専門家(中小企業診断士協会会員、ＴＫＣ会員【税理士・公認会計士】)等

4. 懇親会費：３，０００円／お一人様
懇親会については、コロナの感染状況により中止または名刺交換会のみに移行する場合もございます。。

5. お申込み　　裏面の申込書をＦＡＸまたはメールにてご返信下さい。

６．お問合せ先(事務局) 大分ＳＣＧサービスセンター　ＴＥＬ：０９７－５３４－２５８８

７．タイムテーブル
[bookmark: _Hlk81600798]　　14;30～17:00　参加機関による情報交換会（Ｊ：ＣＯＭ ホルトホール大分　２０１）
　　17:20～19:00　懇親会　　　　　　　　　（　Ｊ：ＣＯＭ ホルトホール大分3階懇親会ホール）
以上

ＴＫＣ大分ＳＣＧサービスセンター事務局増田　行
[bookmark: _Hlk81853288]ＦＡＸ：０９７－５３８－９３６２
メール:  masuda-hiroyuki@tkc.co.jp

令和３年　中小企業支援機関情報交換会　出欠連絡票

１．貴社（貴機関）名：

２．出欠のご連絡（　参加　・　不参加　）に〇印を付けてください。

	①
	ご芳名

	役職

	出欠
	情報交換会（　参加　・　不参加　）　／　懇親会（　参加　・　不参加　）

	②
	ご芳名

	役職

	出欠
	情報交換会（　参加　・　不参加　）　／　懇親会（　参加　・　不参加　）

※準備の都合上、11月2日（月）までにご連絡くださいますようお願いいたします。